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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD Başkanı Trump, 200 milyar dolarlık ithal Çin malı üzerindeki gümrük tarifelerini Cuma günü yüzde 10'dan yüzde 

25'e çıkaracağını açıklaması sonrasında piyasalarda risk iştahı azaldı. Çin’den ithal edilen malların yüzde 25’lik bir 
vergiye tabi tutulacağı haberi dünya çapında hisse senedi piyasalarını sarstı ve Çin'in Şangay Kompozit endeksinde 
yüzde 5,6 düşüşe neden oldu. 

 ABD Başkanı Trump’ın Çin’e uyguladığı tarifeleri arttıracağını açıklaması sonrasında S&P500 endeksi yüzde 1,6’ya 
kadar düştüğü halde günü yüzde 0,5 oranında eksi ile bitirdi.  

 Ancak Çin’in Washington ziyaretini iptal etmemesi ile ticaret anlaşmasının hala güvence altında olduğu ümidi 
endeksler üzerinde düşüşleri sınırladı.  

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,3 oranında değer kaybına ulaşırken, Nasdaq endeksi ise yüzde 0,5 oranında eksi 
ile günü bitirdi.  

 S&P500 endeksi içerisinde temel maddeler sektörü yüzde 1,4, sanayi sektörü yüzde 1,0 ve bilgi teknolojisi sektörü 
yüzde 0,8 eksi ile diğer sektörlere oranla düşük performans gösterdi. Bu sektörlerin Çin’in maruz kaldığı birçok şirketi 
içerdiğini belirtelim. 

 Diğer taraftan endeks içerisinde sağlık sektörü yüzde 0,6 artı ile günü pozitif bölgede bitiren tek grup olarak yer aldı. 
 Enerji sektörü Anadarko Petroleum’u satın alma teklifini arttıran Occidental Petroleum kararı sonrasında verilen 

olumlu tepkilerin ardından yüzde 0,1 eksi ile günü sınırlı oranda ekside kapadı.  
 Piyasalarda ABD Başkanı Trump'ın tehdidi, ticaret görüşmelerini hızlandırmak için ticaret anlaşmasının 

tamamlanmasını engellemekten ziyade müzakere taktiği olarak algılandı. Çin’in bu hafta Washington’a ticaret heyeti 
göndermeyi planlamasının da değişiklik göstermemesi ile piyasalardaki riskler bir miktar azaldı.   

 Dallas Fed Başkanı Robert Kaplan, faizlerin düşürülmesine gerek olmadığına ilişkin açıklama gerçekleştirdi. 
 Piyasalardaki bu gelişmelerin akabinde hisse senetleri alım ilgisini tekrar kazanınca ABD 10 yıllık tahvil faizleri 3 baz 

puan azalarak yüzde 2,50 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise 97,53 ile gün içerisinde çok az değişiklik gösterdi. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Tyson Foods, 1,2 $ hisse başı kar ile tahminleri aşan finansal rakamları sonrasında yüzde 2,6 oranında değer kazandı.  
 Occidental Petroleum, Anadarko Petroleum için teklifini 38 milyar dolara çıkardı. Anadarko Petroleum daha önce 

alım teklifi için Chevron ile masaya oturmuştu.  Occidental Petroleum’un teklifini arttırması sonrasında umudunu 
yitiren Chevron'un hisseleri yüzde 0,1 artı ile beklentiden daha iyi bir performans gösterdi. 

 Tesla’nın tarifelerden muaf tutulma talebi ABD Ticaret Bakanlığı tarafından olumsuz karşılandı. Bu kararın Model 3 
otomobillerinin üretim maliyetlerini olumsuz yönde etkilemesi bekleniyor. Şirketin bu gelişmeye rağmen günü yüzde 
0,1 oranında artıda bitirdiğini görüyoruz.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya sanayi üretimi Mart ayında yüzde 0,6 oranında beklentilerin altında gerçekleşti. Sanayi sektörüne ilişkin 

negatif katalizör üreten bu veri sonrasında Euro varlıkları üzerinde değer kaybı meydana geldi.    
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Dışişleri Bakanlığı, gümrük tarifelerinin hiçbir sonucu değiştirmeyeceğine ilişkin açıklamada bulunarak 

müzakerelerin farklı boyutlara taşınmasını normal karşıladıklarını açıkladı. Ayrıca Bakanlık, ABD’nin Çin ile diğer 
endişeleri çözmek için sıkı çalışacağını umduğunu vurguladı.   

 Çin Merkez Bankası verilerine göre Çin'in döviz rezervi Nisan ayı sonunda 3.0905 trilyon $ ile 6 aydan beri ilk kez 
geriledi. 



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 17:00 JOLTS Personel Değişim Oranı Mart 7,240M 7,087M Aylık *** 
 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Allergan plc AGN 40 Milyar $ 07.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 3.55 

Twenty-First Century Fox Inc FOXA 43 Milyar $ 07.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.67 

Sprint Corp S 10 Milyar $ 07.05.2019 - -0.01 

Weibo Corp WB 36 Milyar $ 07.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.52 

Expeditors International of W.  EXPD 20 Milyar $ 07.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.84 

Sempra Energy SRE 42 Milyar $ 07.05.2019 - 1.68 

Jacobs Engineering Group Inc JEC 25 Milyar $ 07.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 1.2 

Match Group Inc MTCH 10 Milyar $ 07.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra 0.32 

LYFT Inc LYFT 27 Milyar $ 07.05.2019 Piyasa kapandıktan sonra -1.81 

Regeneron Pharmaceuticals Inc REGN 14 Milyar $ 07.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 5.46 

Mylan NV MYL 19 Milyar $ 07.05.2019 Piyasalar açılmadan önce 0.79 
 

 
*Hisse önerileri 07-13 Mayıs tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM): Philip Morris International Inc., sigara, diğer nikotin içeren ürünler, tütün ile ilgili 
elektronik cihazlar ve aksesuarların üretimini gerçekleştirmektedir. Şirket, HEPS, HEETS Marlboro, nikotin içeren buhar 
ürünlerini, Marlboro HeatSticks ve Parliament HeatSticks markalarını içeren IQOS dumansız ürünler üzerine de faaliyet 
göstermektedir. Ayrıca şirket Marlboro, Parlamento, Bond Street, Chesterfield, L&M, Lark ürünlerini Philip Morris 
markaları altında satmaktadır. Şirket ürünlerini Avrupa Birliği, Doğu Avrupa, Orta Doğu, Afrika, Güney ve Güneydoğu Asya, 
Doğu Asya, Avustralya, Latin Amerika ve Kanada'da pazarlarına sunmaktadır. Şirket 1987 yılında kurulmuştur ve merkezi 
New York’da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

PHILIP MORRIS INTERNATIONAL (PM) 17.1 17.2 5283572 132 Milyar $ 83.70-86.70 AL 115.00 75.00

JUNIPER NETWORKS (JNPR) 17.1 17.1 2.0 3410327 10 Milyar $ 26.90-27.50 AL 32.30 25.50

SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR) 17.1 14.3 6.9 1142585 10 Milyar $ 86.50-88.50 AL 117.00 77.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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JUNIPER NETWORKS (JNPR): Juniper Networks, Inc. dünya çapında ağ ürünleri ve hizmetleri üzerine faaliyet 

göstermektedir. Şirket, yeni yüksek bant genişliğine sahip hizmetleri dağıtmak için ACX serisi evrensel erişim 

yönlendiricileri gibi çeşitli yönlendirme ürünlerini üretmektedir. Ayrıca şirket, veri merkezleri için SRX serisi servis ağlarını 

içeren güvenlik ürünleri de sunmaktadır.  Ek olarak, şirket teknik destek, bakım ve profesyonel hizmetler ile eğitim ve 

öğretim programları sunmaktadır. Juniper Networks, Inc., 1996 yılında kurulmuştur, Sunnyvale, California merkezlidir.  
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SPIRIT AEROSYSTEMS HOLDINGS (SPR): Spirit AeroSystems Holdings, Inc. Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası 

alanda ticari aero yapıların üretimini sağlamaktadır. Spirit AeroSystems Holdings, Inc. ayrıca, radarı azaltan ve yarı saydam 

malzemeler içeren ürünler, kokpit ve kabinleri içeren rotor uçakları üretirken, imalat, montaj, test etme, işleme ve 

mühendislik analizi ve eğitim gibi diğer askeri hizmetler de sunmaktadır. Şirket eskiden Orta-Batı Uçak Sistemleri Holdings, 

Inc olarak biliniyordu. Spirit AeroSystems Holdings, Inc., 1927 yılında kurulmuştur ve merkezi Wichita, Kansas'ta 

bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Dün Trump’ın Çin’den ithal edilen ürünlere uygulanacak vergi oranını arttıracağına ilişkin gerçekleştirdiği açıklaması 
piyasalarda risk iştahını baltalamıştı. Bugün ise Euro Bölgesi lokomotif ülkesi Almanya’da fabrika siparişleri yüzde 0,6 ile 
beklentilerin oldukça altında arttı. Verinin sanayi sektöründeki daralmaya işaret ederek ülke ekonomisi büyümesi 
konusunda pozitif sinyal üretmemesi sonrasında Euro para birimi üzerinde değer kaybına yol açtı. Dolar varlıklarının ise 
genel hatlarıyla sakin duruşunu söylemek mümkün. Özellikle FOMC üyelerinden gelen faizleri indirmeyi desteklemeyen 
yönde açıklamaların Dolar’daki güçlü duruşu desteklediği görülüyor. Bu bilgilerin akabinde 1,12 seviyesi altını test eden 
EURUSD paritesinde zayıflığın 1,1130 desteği ile artması beklenebilir.  

07.05.2019 
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): ABD Başkanı Trump’ın Çin’den ithal edilen ürünlere uyguladığı vergi oranını 

arttıracağını açıklaması sonrasında Petrol fiyatlarında ani geri çekilme hareketi oluşsa da emtia gün sonu kapanışını 62,00 

dolar seviyesi üzerinde yaptı. Suudi Arabistan’ın Petrol üretimini Haziran ayında arttırabileceği haberleri ham petrol 

fiyatlarını baskılasa da Çin’in Washington ziyaretini iptal etmemesi ile emtiada toparlanma hareketi oluştu. Bugün ve yarın 

açıklanacak olan stok verileri ham petrol fiyatları açısından önemli. Ham petrolün 62,00 seviyesi üzerine tırmanmış olması 

alım potansiyelinin korunması açısından önemli. Bu potansiyelinin özellikle 64,50 direnci ile artması beklenebilir. Ancak 

yeni bir aşağı yönlü baskıda ise 60,50 desteğinin kritik öneminden bahsedelim.  
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  ALTIN 

ABD Başkanı Trump’ın, Çin ithal edilen ürünlerden alınan gümrük vergilerini artıracağını açıklaması sonrasında piyasalarda 

artan tansiyon piyasalardaki risk iştahını azaltmıştı. Ancak Çin’in Washington ziyaretini ertelemeyeceğini duyurması ve 

Trump’ın açıklamalarına nazaran ılımlı bir söylem gerçekleştirmesi sonrasında piyasalardaki risk algısı bir miktar sınırlandı. 

Bu gelişmelerin akabinde 1280 seviyesi üzerindeki görünümünü koruyan bir Altın fiyatı görüyoruz. Ancak ABD 10 yıllık 

tahvil faizlerinin yüzde 2,50 seviyesine gerileyerek Altın fiyatlarındaki tutunmaya destek olduğunu söyleyebiliriz. 

Piyasalarda veri akışı nispeten sakin, değerli metalin toparlanmalarını 1295 direnci çerçevesince takip ediyoruz.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May, parlamento tarafından mecbur bırakılması durumunda ikinci bir Brexit referandumu 

açısından senaryo planlaması yaptığını duyurdu. İşçi Partisi ile hala uzlaşma yakalayamamış olan May’in referandum 

olmadan onaylama için tüm yolları denemeye çalıştığı  görülüyor. Bu açıklamaların akabinde İngiltere Dışişleri Bakanı 

Brexit sonrasında herhangi bir gümrük birliğine inanmadığına ilişkin açıklama gerçekleştirdi. İngiltere’de süreç hala 

belirsizliğini korurken, ABD’de Başkan Trump’ın söylemlerinin fiyatlamalar üzerindeki etkisini hissediyoruz. Bu 

gelişmelerin akabinde 1,30 güçlü desteğinden birçok kez dönüş gerçekleştiren paritede 1,31 seviyesine yönelik atakların 

oluştuğunu görüyoruz. Özellikle 1,31-1,32 direnç bölgesinde oluşabilecek bir fiyatlamaya bağlı olarak paritede alım 

potansiyelinin arttığını görebiliriz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin’in Washington ziyaretini her türlü koşulda gerçekleştireceğini belirtmesiyle VIX Endeksi 16,13 seviyesinde yer alıyor. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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